
 
 

ALYTAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „LINELIS“ 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL 2015 M. BIUDŽETO IŠLAID Ų NATŪRINI Ų IR PINIGINI Ų NORMŲ TVIRTINIMO 
 
 

          2014 m. spalio 02 d. Nr. V-14  

Alytus   

 

 Vadovaudamasi Alytaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus  2014 m. 

rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. DV-638 „Dėl Alytaus miesto savivaldybės švietimo biudžetinių ir 

viešųjų įstaigų 2015 metų biudžeto išlaidų normų“ , Alytaus lopšelio-darželio nuostatų, patvirtintų 

Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2011m. gruodžio 28d. sprendimu Nr. T-304: 

1. T v i r t i n u Alytaus lopšelio-darželio „Linelis“ 2015 metų natūrines ir pinigines normas lėšų 

poreikiui skaičiuoti: 

1.1.natūrines normas: 

      1.1.1.  šilumos sunaudojimo norma – 0,12 MWh m2;   

1.1.2.  elektros energijos sunaudojimo norma- 20  kWh m2; 

1.1.3.  vandens sunaudojimo norma -7,5 m3 vienam ugdytiniui. 

1.2. Piniginę normą 120 Lt/ 34,75 Eur. vienam ugdytiniui (medikamentams, ryšių paslaugoms, 

aprangai ir patalynei, spaudiniams, kvalifikacijos kėlimui, komandiruotėms, kitoms 

prekėms, ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo  turto nuomai ir įsigijimui, ilgalaikio 

materialiojo turto einamajam remontui,  kitoms išlaidoms.   

1.3. Išlaidas šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūrai, pastato ir teritorijos apsaugai pagal 

sudarytas sutartis 25650 Lt /7428 Eur. metams. 

2. Laikyti negaliojančiu 2013-10-09 direktorės įsakymą Nr. V-27“Dėl 2014m. biudžeto išlaidų 

normų tvirtinimo“ 

  

 

 

Direktorė                                                                           Regina Vitkauskienė  

 


